[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2016

	№
	649-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 14.07.2014 № 1280-п «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий муниципальным организациям поддержки предпринимательства Сланцевского городского поселения в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении на 2014-2015 годы»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка субъектов ма​лого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2015 № 1609-п, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 17.07.2014 № 1280-п «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий муниципальным организациям поддержки предпринимательства Сланцевского городского поселения в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении на 2014-2015 годы» и в приложение к постановлению «Положение о порядке предоставления субсидий муниципальным организациям поддержки предпринимательства Сланцевского городского поселения на развитие и (или) текущее содержание»:

по тексту слова «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении на 2014-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 05.05.2014 № 823-п» заменить словами «Развитие и поддержка субъектов ма​лого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2015 № 1609-п».

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров